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PITYVER Zestaw kosmetyków na łupież pstry
 

Cena: 249,00 PLN

Opis słownikowy

Producent Farmacia Verde

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaPITYVER Zestaw kosmetyków na łupież pstryZestaw zawiera:szampon (150 ml),płyn do skóry głowy (100 ml),emulsję do
ciała (150 ml).Zestaw Pityver to kompleksowe rozwiązanie na łupież pstry!Zestaw Pityver to optymalnie dobrane składniki, których
skuteczność opiera się na badaniach naukowych. Preparaty nie zawierają stetrydów. Skuteczne działanie zawdzięczają rewolucyjnym
formułom, bazującym na naturalnych składnikach, które doskonale współgrają ze skórą.Jeśli chcesz nie tylko pobudzić skórę do
regeneracji, ale również zastosować celowaną terapię na łupież pstry, która koncentruje się na niwelowaniu przyczyn, anie wyłącznie
objawów problemu – wybierz szampon z selenem, płyn do skóry owłosionej oraz emulsję do ciała Pityver.Dermokosmetyki Pityver™ –
innowacyjna formuła dermokosmetyków Pityver™ zapewnia kompleksową walkę z łupieżem pstrym.Jeśli chcesz nie tylko pobudzić
skórę do regeneracji, ale również zastosować celowaną terapię na łupież pstry, która skupi się na niwelacji jego przyczyn, a nie skutków
– wybierz szampon z selenem, emulsję do skóry owłosionej, a także płyn do ciała Pityver.DziałanieSzampon na łupież pstry PITYVER
150 mlglinka biała Montmorillonite – skutecznie regeneruje skórę, doskonale wspiera proces regeneracji dzięki wysokiej zawartości
pierwiastków takich jak: krzem, żelazo, magnez, sód, potas i mangan. Ponadto łagodnie usuwa martwe komórki naskórka.naturalna
witamina E – ma działanie przeciwzapalne oraz antyoksydacyjne,siarczek selenu – hamuje rozwój chorobotwórczych grzybów,
efektywnie zwalczając łupież pstry skóry głowy.Emulsja do ciała na łupież pstry PITYVER 150 mlolej koksowy – przyspiesza gojenie,
intensywnie nawilża i wygładza skórę, działa przeciwgrzybiczo i przeciwbakteryjnie,olej z czarnej porzeczki – dostarcza cennego kwasu
kwasu gamma-linolenowego, przeciwdziałającego starzeniu się skóry, którego niedobór przyczynia do powstawania wielu chorób
skórnych m. in. łupieżu pstrego,pirokton olaminy – skutecznie zwalcza pasożytnicze grzyby, odpowiedzialne za powstawanie łupieżu.
Składnik ten nie rozpuszcza się w wodzie, dzięki czemu długo działa aktywnie aktywny na powierzchni skóry.pantenol – błyskawicznie
nawilża i łagodzi wszelkie podrażnienia skóry, zmniejsza też uczucie swędzenia oraz redukuje zaczerwienienia,alantoina – rozpuszcza
zrogowaciały naskórek, doskonale nawilża oraz odbudowuje zmienioną chorobowo skórę,olejek z paczuli – ma właściwości
przeciwgrzybicze, a ponadto pobudza produkcję kolagenu w skórze, co przeciwdziała starzeniu się jej oraz wspiera proces jej
regeneracji,olejek lawendowy – działa kojąco na skórę, ma też działanie przeciwgrzybicze i przeciwzapalne.Płyn do skóry głowy na
łupież pstry PITYVER 100 mlpirokton olaminy - oczyszcza skórę głowy i zmniejsza wydzielanie sebum, dzięki czemu przeciwdziała
rozwojowi drobnoustrojów,glukonian miedzi – skutecznie wspiera gojenie oraz chroni skórę przed utratą nawilżenia,chmiel zwyczajny –
wzmacnia, uelastycznia i odżywia skórę, poprawia jej ukrwienie. Działa także tonizująco i antybakteryjnie na skalp, a ponadto wpływa
pozytywnie na kondycję włosów.ekstrakt z pestek grejpfruta – ma właściwości antyseptyczne, dzięki czemu pomaga zwalczać bakterie,
wirusy i grzyby. Skutecznie wspiera walkę z łupieżem pstrym.naturalna sól Epsom – normuje nadmierne złuszczanie się naskórka.

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/pityver-zestaw-kosmetykow-na-lupiez-pstry.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

Wzmacnia osłabione, nadmiernie wypadające włosy na skutek łupieżu pstrego. Dostarcza sporej dawki magnezu i siarki – niezbędnych
do prawidłowego funkcjonowania skóry głowy.mleczan sodu – rewelacyjnie nawilża skórę, skuteczniej niż kwas hialuronowy. Łagodzi
podrażnienia, a także zapobiega rozwojowi bakterii.Sposób użyciaSzampon na łupież pstry PITYVER 150 mlNależy stosować 1 raz
dziennie przez 7-10 dni, następnie 1 raz w tygodniu przez 8-12 tygodni. Niewielką ilość preparatu należy nanieść na wilgotne włosy,
delikatnie wmasować w skórę głowy, pozostawić na 3-5 minut, a następnie dokładnie spłukać wodą. Sposób użycia może być
modyfikowany przez lekarza.Emulsja do ciała na łupież pstry PITYVER 150 mlEmulsję do ciała należy stosować 2 razy dziennie (rano i
wieczorem) przez 7-10 dni, następnie 2 razy dziennie (rano i wieczorem) 1 dzień w tygodniu przez 8-12 tygodni. Niewielką ilość preparatu
należy nanieść na skórę ciała, delikatnie wmasować oraz pozostawić do wyschnięcia. Sposób użycia może być modyfikowany przez
lekarza.Płyn do skóry głowy na łupież pstry PITYVER 100 mlPłyn należy stosować bezpośrednio po umyciu włosów szamponem
PITYVERTM 1 raz dziennie przez 7-10 dni, następnie 1 raz w tygodniu przez 8-12 tygodni. Niewielką ilość preparatu należy delikatnie
wmasować w skórę głowy, nie spłukiwać. Sposób użycia może być modyfikowany przez lekarza.SkładSzampon na łupież pstry
PITYVER 150 mlAqua, Decyl Glucoside, Lauryl Betaine, Selenium Sulfide, Xanthan Gum, Kaolin, Titanium Dioxide, Tocopheryl Acetate, CI
77491, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Citric Acid, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Limonene,Emulsja
do ciała na łupież pstry PITYVER 150 ml

Aqua, Cocos Nucifera Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Ribes Nigrum Seed Oil, Glycerin, Sorbitol, Panthenol, Sodium Acrylates Copolymer,
Piroctone Olamine, Xanthan Gum, Lecithin, Allantoin, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,
Lavandula Angustifolia Flower Oil, Pogostemon Cablin Leaf Oil, Linalool, Limonene

Płyn do skóry głowy na łupież pstry PITYVER 100 mlAqua, Urea, Magnesium Sulfate, Humulus Lupulus Cone Extract, Ethanol, Zinc
Gluconate, Copper Gluconate, Phenoxyethanol, Lactic Acid, Citrus Grandis Seed Extract, Glycerin, Sodium Hydroxide, Ethylhexylglycerin.
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